



**T.C.**  
**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**Yatağan Meslek Yüksekokulu**

**BİRİM KALİTE KOMİSYONU YIL SONU SONUÇ RAPORU**

**Toplantı Tarihi:**29.12.2023

**Başlangıç Saati:** 13:10

**Bitiş Saati:** 13:30

**Toplantı Yeri:** Yatağan MYO Toplantı Odası

1	2022-2023 Bahar Döneminde ülkemizde yaşanan deprem felaketinden etkilenen öğrencilerimizin tespit edilmesi ve ihtiyaçlarının karşılanmasına adına akademik ve idari personellerimiz arasında görev paylaşımının yapılarak öğrenciler ile mail ve telefon yoluyla irtibata geçerek ihtiyaç listelerinin oluşturulmasına ve Rektörlüğe bildirilmiştir.
2	2022-2023 Bahar Döneminde Ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle uygulanan uzaktan eğitim sistemindeki sorunların giderilebilmesi için ilgili birimlere bilgi verilmiştir.
3	Meslek Yüksekokulumuza yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerinin motivasyonun artırılması ve bilgilendirmelerin yapılması için oryantasyon eğitimi verilmiştir.
4	Yüksekokulumuza ait web sayfalarının güncellenmesine, öğrencilerimizin sayfaları takip etmeleri için bilgilendirme yapılmıştır.
5	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Yüksekokulumuza gelen öğrencilerin Yüksekokulumuzdan talep ve önerilerinin toplanması için Doğal Yapı Taşları Teknolojisi Programı öğrencisi Ahmet KARAVUŞ görevlendirilmiştir.
6	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında kalite süreçleri çerçevesinde, mevcut Bölümlerin öğrenci katılımlı etkinlikler planlaması yapılmıştır.
7	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında <b>Program Kalite Alt Komisyonlarının</b> oluşturulması kararlaştırılmıştır.
8	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında da Bölümlerin kariyer günleri etkinlikleri yapmasına karar verilmiştir.
9	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrencilerin en büyük sorunu olan barınma problemi ile ilgili olarak yerel kurum ve kuruluşlarla görüşmeler sürdürülmektedir.

Unvanı / Adı ve Soyadı	Görevi	İmza
Prof.Dr.Alper TONGUÇ	Başkan (Müdür)	
Öğr.Gör.Cenk DOĞU	Üye (Prog.Bşk.)	
Aliye TOPALOĞLU	Üye (Yük.Sek.)	
Doç.Dr.Gökçe Çiçek İNCE	Üye (Böl. Bşk.)	
Öğr. Gör.Dr.Altan KALAY	Üye (Böl. Bşk.V)	
Öğr. Gör.Dr.Fatma ATIGAN	Üye (Böl. Bşk.V)	
Öğr. Gör. Feyzi TEZCAN	Üye (Böl. Bşk.V)	
Öğr. Gör.Hayrullah Burak YILDIRIM	Üye (Böl. Bşk.V)	